

м. Дубровиця

Постачальник: ФОП Коши Т.В. з одного боку, в особі Коши Т.В. і Покупець: Тумешький ліцей в особі директора Херасимир І.М., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, разом - сторони, уклали даний договір про наступне:

**1. Предмет договору**

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупцю товар, а Покупець зобов'язується прийняти цей товар та своєчасно здійснювати його оплату на умовах даного договору.

1.2. Предметом договору постачання є: 4453 0000 - 4 Електричні дроти 44320000-9 Кабели Електр. аналогові

**2. Ціна, кількість та асортимент товару**

2.1. Загальна вартість цього договору 1686.00 грн. (3151 0000 - 4 Електр. дроти)  
Кількість та асортимент визначаються в накладних на товар.

**3. Порядок оплати**

3.1. Покупець здійснює оплату безготівковим перерахунком коштів на розрахунковий рахунок Постачальника. Покупець зобов'язується подати до органу Казначейства документи на оплату не пізніше 7-ми робочих днів з моменту підписання сторонами накладної на товар. Пріоритетність здійснення видатків Казначейством визначається постановою \_\_\_\_\_

**4. Якість та гарантії**

4.1. Товар, що є предметом цього договору, повинен відповідати загальноприйнятим стандартам та загальноприйнятим технічним умовам для даного виду товару.

4.2. На кожний тип товару Постачальник гарантує Покупцю якість та надійність товару протягом гарантійного терміну, вказаних у гарантійному талоні при дотриманні певних вимог з боку Покупця, вказаних там же.

**5. Відповідальність сторін**

5.1. За порушення умов даного договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у тому числі неотриманий прибуток, в порядку, передбаченому чинним законодавством.

5.2. У випадку прострочки передачі оплачених товарів більше ніж на 10 діб Покупець має право розірвати договір і вимагати від Постачальника повернення коштів в 3 денний термін, а також оплати відсотків за ставкою НБУ за користування коштами як переданими ресурсами в повному обсязі.

**6. Порядок вирішення спорів**

6.1. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між сторонами вирішуються шляхом переговорів. У випадку недосягнення згоди сторін при виконанні даного договору, спори вирішуються у судовому порядку.

6.2. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються чинним законодавством України.

**7. Форс – мажор**

7.1. Сторони мають право у випадку настання форс-мажорних обставин (стихійне лихо, катастрофа, акти уряду, які можуть вплинути на умови виконання цього договору) перенести терміни виконання договору, або оголосити про припинення його дії на протязі 3 днів із дня настання форс-мажорних обставин.

**8. Інші умови**

8.1. Договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони. Договір вступає в силу з моменту його підписання сторонами і діє до **31.12.2023**.

8.2. Усі додаткові угоди та інші домовленості про зміну умов цього договору, виражені в письмовій формі, які укладаються сторонами в ході виконання цього договору, вважаються додатками до нього і є невід'ємною його частиною.

**9. Юридичні адреси сторін**


Постачальник

Власна особа  
підприємства  
Коши Тетяна  
Володимирівна  
ФОП



Покупець

Тумешький ліцей  
Вишівської сільської ради  
Солонського району  
Рівненської області  
ІДРДЮ 39135048



Ірина Херасимир



## ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель  
UA-2023-09-26-010122-a

<b>Дата договору/документа:</b>	26 вересня 2023 14:57
<b>Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):</b>	25
<b>Найменування замовника</b>	ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВИСОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
<b>Категорія замовника:</b>	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
<b>Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:</b>	39135048
<b>Місцезнаходження замовника:</b>	34110, Україна, Рівненська обл., с. Тумень, вул. Молодіжна, буд. 21
<b>Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:</b>	ХОМИЧ ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
<b>Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:</b>	2892906907
<b>Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:</b>	34144, Україна, Рівненська область, Дубровицький р-н село Колки 00000
<b>Вид предмета закупівлі:</b>	Товари

**Назва предмета закупівлі:**

Дюбель

**Код за Єдиним закупівельним словником:**

ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
Дюбель	50 штуки	34110, Україна, Рівненська область, с. Тумень, Молодіжна,21	з 26 вересня 2023 по 31 грудня 2023	штуки	

**Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:**

Відсутня

**Ціна договору:**

40,00 UAH

**Строк виконання договору:**

від 26 вересня 2023  
до 31 грудня 2023

**Джерело фінансування закупівлі:**

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		40 UAH

**Ідентифікатор договору**

UA-2023-09-26-010122-a-b1



# ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель  
UA-2023-09-26-010777-a

<b>Дата договору/документа:</b>	26 вересня 2023 15:17
<b>Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):</b>	25
<b>Найменування замовника</b>	ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВИСОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
<b>Категорія замовника:</b>	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
<b>Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:</b>	39135048
<b>Місцезнаходження замовника:</b>	34110, Україна, Рівненська обл., с. Тумень, вул. Молодіжна, буд. 21
<b>Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:</b>	ХОМИЧ ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
<b>Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:</b>	2892906907
<b>Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:</b>	34144, Україна, Рівненська область, Дубровицький р-н село Колки 000000
<b>Вид предмета закупівлі:</b>	Товари

**Назва предмета закупівлі:**

Кабелі та супутня продукція

**Код за Єдиним закупівельним словником:**

ДК 021:2015:44320000-9: Кабелі та супутня продукція

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
Кабелі та супутня продукція	46 одиниця	34110, Україна, Рівненська область, с. Тумень, Молодіжна,21	з 26 вересня 2023 по 31 грудня 2023	одиниця	

**Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:**

Відсутня

**Ціна договору:**

604,00 UAH

**Строк виконання договору:**

від 26 вересня 2023 до 31 грудня 2023

**Джерело фінансування закупівлі:**

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		604 UAH

**Ідентифікатор договору**

UA-2023-09-26-010777-a-c1



## ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель  
UA-2023-09-26-011510-а

<b>Дата договору/документа:</b>	26 вересня 2023 15:37
<b>Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):</b>	25
<b>Найменування замовника</b>	ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВИСОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
<b>Категорія замовника:</b>	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
<b>Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:</b>	39135048
<b>Місцезнаходження замовника:</b>	34110, Україна, Рівненська обл., с. Тумень, вул. Молодіжна, буд. 21
<b>Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:</b>	ХОМИЧ ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
<b>Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:</b>	2892906907
<b>Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:</b>	34144, Україна, Рівненська область, Дубровицький р-н село Колки 00000
<b>Вид предмета закупівлі:</b>	Товари

**Назва предмета закупівлі:**

Лампа LED

**Код за Єдиним закупівельним словником:**

ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи розжарення

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
Лампа LED	1 штуки	34110, Україна, Рівненська область, с. Тумень, Молодіжна,21	з 26 вересня 2023 по 31 грудня 2023	штуки	

**Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:**

Відсутня

**Ціна договору:**

58,00 UAH

**Строк виконання договору:**

від 26 вересня 2023 до 31 грудня 2023

**Джерело фінансування закупівлі:**

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		58 UAH

**Ідентифікатор договору**

UA-2023-09-26-011510-a-b1



## ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель  
UA-2023-09-26-011177-a

<b>Дата договору/документа:</b>	26 вересня 2023 15:28
<b>Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):</b>	25
<b>Найменування замовника</b>	ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВИСОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
<b>Категорія замовника:</b>	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
<b>Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:</b>	39135048
<b>Місцезнаходження замовника:</b>	34110, Україна, Рівненська обл., с. Тумень, вул. Молодіжна, буд. 21
<b>Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:</b>	ХОМИЧ ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
<b>Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:</b>	2892906907
<b>Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:</b>	34144, Україна, Рівненська область, Дубровицький р-н село Колки 000000
<b>Вид предмета закупівлі:</b>	Товари



**Назва предмета закупівлі:**

кабельна коробка (електрична апаратура для комукування та захисту електричних кіл)

**Код за Єдиним закупівельним словником:**

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для комукування та захисту електричних кіл

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
кабельна коробка (електрична апаратура для комукування та захисту електричних кіл)	12 одиниця	34110, Україна, Рівненська область, с. Тумень, Молодіжна,21	з 26 вересня 2023 по 31 грудня 2023	одиниця	

**Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:**

Відсутня

**Ціна договору:**

304,00 UAH

**Строк виконання договору:**

від 26 вересня 2023 до 31 грудня 2023

**Джерело фінансування закупівлі:**

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		304 UAH

**Ідентифікатор договору**

UA-2023-09-26-011177-a-a1

## ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2023-09-26-010380-a

<b>Дата договору/документа:</b>	26 вересня 2023 15:05
<b>Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):</b>	25
<b>Найменування замовника</b>	ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВИСОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
<b>Категорія замовника:</b>	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
<b>Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:</b>	39135048
<b>Місцезнаходження замовника:</b>	34110, Україна, Рівненська обл., с. Тумень, вул. Молодіжна, буд. 21
<b>Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:</b>	ХОМИЧ ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
<b>Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:</b>	2892906907
<b>Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:</b>	34144, Україна, Рівненська область, Дубровицький р-н село Колки 00000
<b>Вид предмета закупівлі:</b>	Товари



**Назва предмета закупівлі:**

Змішувач для кухні

**Код за Єдиним закупівельним словником:**

ДК 021:2015:44410000-7: Вироби для ванної кімнати та кухні

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
Змішувач для кухні	2 штуки	34110, Україна, Рівненська область, с. Тумень, Молодіжна,21	з 26 вересня 2023 по 31 грудня 2023	штуки	

**Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:**

Відсутня

**Ціна договору:**

680,00 UAH

**Строк виконання договору:**

від 26 вересня 2023 до 31 грудня 2023

**Джерело фінансування закупівлі:**

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		680 UAH

**Ідентифікатор договору**

UA-2023-09-26-010380-a-c1





**Видаткова накладна № 388 від 14 вересня 2023р.**

Бухгалтерія до оплати  
Директор Ірина Дергач

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: № 18 від 12 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	49129	Комінек 110 (грибок)	3 шт	86,00	258,00
2	201550	Завіс 100мм універсальний графіт	4 компл	130,00	520,00

Разом: 778,00

Всього найменувань 2, на суму 778,00 грн.  
Сімсот сімдесят вісім гривень 00 копійок

Від постачальника:

Отримав(ла)

Потер Василь Іванович  
Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильності оформлення

За довіреністю № від



Видаткова накладна № 389 від 14 вересня 2023р.

Бухгалтеру до оплати  
Директор Ірина Дереминь

Постачальник: ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

Покупець: Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: № 20 від 12 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	185907	Дошка обрізна	2 м3	6 560,00	13 120,00
2	217654	Дошка необрізна	4,5 м3	5 000,00	22 500,00

Разом: 35 620,00  
У тому числі ПДВ: 0,00

Всього найменувань 2, на суму 35 620,00 грн.

Тридцять п'ять тисяч шістьсот двадцять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Хомич Тетяна Володимирівна

\* Відповідальний за здійснення розрахункової операції  
і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від





Видаткова накладна № 391 від 14 вересня 2023р.

Бухгалтеру до оплати  
Директор Олена Держак

Постачальник: **ФОП Хомич Тетяна Володимирівна**  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

Покупець: **Туменський ліцей**

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: № 19 від 12 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	216537	Ліхтар 316427	2 шт	385,00	770,00
2	216653	Ліхтар лампочка	2 шт	155,00	310,00
3	217343	Батарейка AAA LR3.LR4 ,блістер	14 шт	18,00	252,00
4	217074	Батарейка AAA LR3.LR4 аско	14 шт	17,00	238,00
5	99830	Гофра 16 ПВХ	30 м	6,80	204,00
6	202242	Коробка розподільна Р-7 90*90*60 без клем	3 шт	15,00	45,00

Разом: 1 819,00

Всього найменувань 6, на суму 1 819,00 грн.

Одна тисяча вісімсот дев'ятнадцять гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Цула Інна

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення.

За довіреністю

№

від



**Видаткова накладна № 392 від 14 вересня 2023р**

вхідний до оплати  
Директор Ірина Дерогина

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: №19 від 12 вересня 2023р

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	202740	Лампа LED LEZARD GLOB 2711 A60 11W E27 4200K	2 шт	60,00	120,00
2	167491	Патрон підвісний E27	2 шт	19,00	38,00
3	179563	АВВГ 2*2,5	100 м	12,00	1 200,00
4	199139	Ізолента 20м синя, червона морозостійка	1 шт	45,00	45,00
5	187595	Вимикач DEMET 711-0200-100 1-й білий	4 шт	80,00	320,00
6	187600	Розетка DEMET 711-0200-128 2-на б/з біла	3 шт	110,00	330,00
7	197038	Вилка кутова Lezard з/з 715-0301-603	2 шт	48,00	96,00

**Разом: 2 149,00**

Всього найменувань 7, на суму 2 149,00 грн.  
Дві тисячі сто сорок дев'ять гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Цупа Інна

За довіреністю

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

*Цупа Інна*

№

від





бухгалтеру до оплати  
Директор Олена Дегер

Видаткова накладна № 393 від 14 вересня 2023р.

Постачальник: ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

Покупець: Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: № 18 від 12 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	200695	Замок навісний Китай 63 мм	1 шт	80,00	80,00
2	176089	Замок навісний Китай 75	1 шт	120,00	120,00
3	27263	Цвяхи 9 см.	10 кг	59,00	590,00
4	27266	Цвяхи 15 см.	5 кг	59,00	295,00
5	44012	Лист оцинк 1,0*2,0*0,45 мм	4 лист	420,00	1 680,00
6	5037	Полотно 3 мм /50 м.кв/ ламін	134,5 м	20,00	2 690,00
7	190214	Скоба калена Sigma 10мм (908010)	2 упак	28,00	56,00
8	203484	Плівка поліетиленова 150 мк.м, 50м чорна	33 м	57,00	1 881,00
9	188708	Труба 110*1000 ПВХ сіра	3 шт	63,00	189,00
10	174342	Відро 12л для сміття з кришкою	1 шт	130,00	130,00

Разом: 7 711,00

Всього найменувань 10, на суму 7 711,00 грн.  
Сім тисяч сімсот одинадцять гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Потер Василь Іванович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від



Видаткова накладна № 394 від 14 вересня 2023р.

бухгалтеру до оплати  
Директор Ірина Деганова

Постачальник: **ФОП Хомич Тетяна Володимирівна**  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

Покупець: **Туменський ліцей**

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: **№18 від 12 вересня 2023р.**

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	212427	Папір для друку	10 упак	240,00	2 400,00
2	173370	Відро туалетне	2 шт	280,00	560,00

Разом: **2 960,00**

Всього найменувань 2, на суму 2 960,00 грн.

Дві тисячі дев'ятої шістдесят гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Хомич Тетяна Володимирівна

\* Відповідає за здійснення господарської операції  
і правильність оформлення

За довіреністю

№

від





**Видаткова накладна № 416 від 14 вересня 2023р**

Бухгалтеру до оплати  
Директор *[Підпис]* Ірина Дерсич

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: *№ 18 від 12 вересня 2023р*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	27263	Цвяхи 9 см.	10 кг	59,00	590,00
2	187496	Рулетка гумове покриття 5019 5м.	1 шт	96,00	96,00
3	44252	Круг для металу 125x1,2x22,23 ATAMAN	1 шт	18,00	18,00
4	172334	Круг для металу 180x1,6x22,23 ATAMAN	1 шт	40,00	40,00
5	188268	Круг для металу 230*2,0*22	1 шт	51,00	51,00
6	27044	Самонаріз для г/к в дер 3,5*45	500 шт	0,35	175,00
7	49129	Комінек 110 (грибок)	1 шт	86,00	86,00

**Разом: 1 056,00**

Всього найменувань 7, за сумою 1 056,00 грн.  
Одна тисяча п'ятдесят шість гривень 00 копійок

Від постачальника\*

Конончук Сергій Володимирович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від



Бухгалтеру до оплати  
Директору Ірина Дерогина

# Видаткова накладна № 457 від 24 вересня 2023р.

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: № 23 від 26 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	206534	Вогнегасник	3 шт	1 140,00	3 420,00

Разом: 3 420,00

Всього найменувань 1, на суму 3 420,00 грн.  
Три тисячі чотириста двадцять гривень 00 копійок

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Хомич Тетяна Володимирівна  
\* Відповідальний за здійснення господарської операції,  
і правильність її оформлення.

За довіреністю № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_





**Видаткова накладна № 458 від 24 вересня 2023р.**

Бухгалтеру до оплати  
Директор Ірина Деган

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA09305299000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: N24 від 26 вересня 2023р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	216018	Бландас 300 в таблетках засіб для дезинфекції 1 кг.	5 бан.	455,00	2 275,00

Разом: 2 275,00  
У тому числі ПДВ: 0,00

Всього найменувань 1, на суму 2 275,00 грн.  
Дві тисячі двісті сімдесят п'ять гривень 00 копійок  
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Шекаленко Ірина Василівна  
Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність оформлення

За довіреністю

№ 39135048 від



**Видаткова накладна № 460 від 24 вересня 2023р**

*Бухгалтеру до оплати  
Директор Тетяна Дереминь*

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: *N 25 від 26 вересня 2023р.*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	190056	ВВГ 2*2,5 нгд Запоріжжя ГОСТ	40 м	12,00	480,00
2	99830	Гофра 16 ПВХ	15 м	7,00	105,00
3	202740	Лампа LED LEZARD GLOB 2711 A60 11W E27 4200K	1 шт	58,00	58,00
4	187491	Патрон підвісний E27	1 шт	19,00	19,00
5	211772	Вимикач Nilson білий 1-ий накл 26111001	1 шт	62,00	62,00
6	70215	Каб.короб 15*10/2000	11 шт	22,00	242,00

**Разом: 966,00**

Всього найменувань 6, на суму 966,00 грн.  
**Дев'ятсот шістдесят шість гривень 00 копійок**

Від постачальника

Отримав(ла)

Цула Інна

За довіреністю

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

№ 39135048 від



**Видаткова накладна № 461 від 24 вересня 2023р.**

Рахунок до оплати  
Директор Тетяна Дереминь

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: *NAS big 26 вересня 2023р.*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	185479	Змішувач для кухні SAP14-A090 моноскан	2 шт	340,00	680,00

Разом: 680,00

Всього найменувань 1, на суму 680,00 грн.  
Шістсот вісімдесят гривень 00 копійок

**Від постачальника:**

**Отримав(ла)**

Рабешко Олександр Іванович  
\* Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність її оформлення

За довіреністю № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_





**Видаткова накладна № 462 від 24 вересня 2023**

*Бухгалтеру до оплати  
Купецької Ірини Тераси*

**Постачальник:** ФОП Хомич Тетяна Володимирівна  
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,  
код за ДРФО 2892906907

**Покупець:** Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: *N 25 від 26 вересня 2023р.*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	104	Дюбель "потай" 6*60 з шурупом жовтий	50 шт	0,80	40,00

Разом: 40,00

Всього найменувань 1, на суму 40,00 грн.

Сорок гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Хомич Ірина Анатолівна

\* Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність оформлення

За довіреністю

№ 39135048 від

